37. Hæc octo ossa junguntur ut plurimum per *suturas*, quæ sunt vel communes vel propriæ. Hæ vel veræ sunt, ut coronalis, sagittalis, lambdoidea, vel falsæ seu spuriæ, ut squamosæ ossium temporum. Communes vulgo transversalis, sphenoidalis, ethmoidalis, Zygomatica appellantur.

38. Uſus suturarum est 1. ut dura mater firmissime ibi cranio jungatur & pericranio, 2. ut ob ossa cranii in infantibus ibi disiuncta, caput faciliter extendi & crescere possit. 3. ut cerebri transpiratio, in primis in iunioribus ibi possit fieri, 4. ut præcaveantur magnæ cranii fracturæ, 5. forte ut medicamenta ibi applicata melius penetrare queant.

39. A cranio pergimus ad *maxillas* (27.) sub quibus intelligimus reliqua capitis ossa , sub anteriori parte cranii sita , ad cavitatem huius nihil facientia, quarum altera superior dicitur & immobilis est : altera inferior & mobilis, pro usu multiplici.

40. Figura earum brevior est quam in omnibus aliis animalibus , si respectum habeas ad corporis magnitudinem : procul dubio ob pulchritudinem homini conciliandam.

41. *Superior* componitur ex 13. ossibus & 16. dentibus , si numerus eorum completus est.

42. Inter 13. illa ossa sex sunt paria , quorum 1. lacrymale, 2. nasale. 3.iugale. 4. maxillare. 5.spongiosum inferius. 6. palatinum , & unum impar, Vomer vocatur.

43. Coniunguntur inter se per iuncturam *harmoniam* dictam.

44. Primum par *ossa lacrymalia* seu ossa unguis vocatur : in quibus consideramus originem nominis , situm , circumferentiam, connexionem , substantiam , superficiem , usum , operationem chirurgicam in fistula lacrymali ibi fieri solitam.

45. Secundum par sunt *ossa nasi* : in quibus situm , circumferentiam , figuram , substantiam , superficiem utramque , connexionem , usum .

46. Tertium *ossa iugalia sive Zygomatica* constituantur: in quibus ethymologiam, situm, circumferentiam, substantiam duram, connexionem , apophyses quatuor , loca ubi musculi masseter & Zygomaticus originem habent , foramina cum usu.

47. Quar-

47. Quartum par *os maxillaria* efficiunt, in quibus ethymologiam, circumferentiam, magnitudinem, situm, apophyses quatuor 1. iugalem 2. nasalem superiorem 3. nasalem inferiorem, cui septum nasi iungitur, & 4. palatinam; connexionem, foramina, alveolos; sinum huiusque magnitudinem, & orificii sinus constitutionem, membranam & usum duplicem 1. pro voce, 2. pro muci secrezione: operationem chirurgicam in certa ozænæ specie.

48. Quintum par *os spongiosa inferiora*. In quibus ethymologiam, circumferentiam, situm, substantiam, usum.